Ore ipse gratus, menteque vixerit.
 Non sunt Camænæ sique molestiæ,
 Musis Patroni laudem honori,
 Quam valet, assidue ordietur.

Quin & paramus præstita munere
 Pensare nostro carmine laudibus
 Multum tuis semper daturi
 Obsequiis aliisque promptis.

9.

JOH. GEORGIO GLIER,
 Neukircha Varisc.

QUod vides scriptum manibus benignis
 Mentis erectæ Juvenis *Johannes*
 Expetens pronam faciem *Georgus*
 Glierius offert.

Natus est inter vegetos Varifcos,
 Qui locus fislit patriam, recenti
 Splendet a templo, data si vetustis
 Nomina spectes.

Octo

Octo per soles viguit Lyceo
 Rectus in nostro, bona, quæ docemus
 Indole assumens docilis capace,
 Aureque prompta.

Ducitur primum Latii ad loquelam,
 Mox ferunt Græcas boni opes Magistri,
 Voce seu fas fit dare res soluta,
 Sive ligata.

Rhetoris partes varias periti,
 Nunc scit & versus nitidos lepores,
 Nuncque percepit Logicos recepto
 More recessus.

Non malam vitam vitia inquinarunt,
 Numini fidus, placidus Magistris,
 Debita in cunctos studio modestus
 Munera fecit.

Ægrius visum est tamen esse corpus,
 Causaque infirmos animus futuri
 Sæpius morbi vitiat timore
 Mollior artus.

Nos relinquentem meritis Camœnas
 Tradimus nostras variis Patroni,
 Ut iuvandi si veniat facultas,
 Commoda præset.

Gratus existet, bona cui ferentur,
 Et meis nostros precibus foventi
 Ipse, qua possum ratione rursus
 Servio promptus.

V.
 IN NUPTIAS
 V I R I
 CONSULTISSIMI
 DN. D. JOH. FRANCISCI BORNII, ICTI,
 ET
 JOH. ELISABETHÆ SCHWENDEN-
 DORFERIÆ,
 Anno M DC XCV.

MOs equidem, Cytherea, tuus perumpere
 leges,
 Et sanctum flammis jus temerare tuis,
 Namque facis læsa multos pietate maritos,
 Illiciti vinclis conjugūque ligas.
 Tempore sed sistis prisco hæc incommoda mundo,
 Nunc alios mores addidicisse reor.
 En, quas accendi tædas spectamus in urbe,
 Omnia quam Themidi convenienter eunt!
 Antiquo legum Mystarum sanguine rectus
 Justo contrahitur more juvante torus.
 Semper inexhaustos offert gens *Bornia* fontes,
 Ex quæis justitiæ flumina larga meant.
 Jusque ipsum credas civi jus dicere, quando
Schwendendorferos dicere jura vides,
 Non licet ad veteres proavos excurrere versu.
 Quippe omnes calamus vix numerare queat.
 Quæis non sponforum viguerunt laudibus olim,
 Legum quos orbis non tumulabit, Avi?
 Eternum vivet *Schwendendorferus* in orbe,
 Juridici excellens Ordinis ante caput,

Astræz

Afrææ, quoties opus est, arcana revelans,
 Et multos Baldos mente valente tenens.
Borniades fensis pariter sublimibus ingens,
 Os pulchrum juris præsidiumque fuit.
 Tuta bonis turris, pollensque potentia causis,
 Immerito & pressis ancora firma reis.
 Quis fatis extollet divinum, *Sponse, Parentem,*
 Illustri ante alios maximum in Orbe loco,
 Præsidium Patriæ, Patriam dextramque regentis,
 Consilii imo ipsum prosperitate Deum?
 Nunquam lassatum sanctis pro Principe curis
 Vi, qua charo opus est civi, animique parem?
Sponsa, nec inferior summo *Genitore* coruscat,
 Inclyta quam natam dixerit inde Themis.
 Namque Deam ipse *Pater* venerandus præstitit
 istam